
 

        Č.j.: MV-189775-17/VZ-2020 

Smlouva o poskytnutí licencí 

uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 3, 140 21 Praha 4 

Zastoupená: Ing. Markem Benešem, ředitelem odboru kybernetické bezpečnosti 
a koordinace informačních a komunikačních technologií 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu:   3605881/0710 

Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Telefon: 

ID datové schránky: 6bnaawp 

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

X FUTURE Group s.r.o. 

Se sídlem:   Náměstí Přemyslovců 166/17, 288 02 Nymburk 

Zastoupená:  Danielem Novákem, jednatel společnosti 

IČO:    25113437 

DIČ:    CZ25113437 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu:  9196840247/0100 

Kontaktní osoba: 

Email:   

Telefon:  

ID datové schránky: 5ggzqcu 

(dále jen „Dodavatel“ na straně druhé) 

  



 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní 

strana“) uzavřely na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky na podlimitní veřejnou 

zakázku s názvem „Obnova licencí a podpory SW pro testování zranitelnosti 

informačních systémů resortu MV“, tuto Smlouvu o podpoře licencí (dále jen „Smlouva“). 

Článek I. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat (poskytnout) Objednateli podporu 

softwarových licencí a závazek Objednatele předmět plnění převzít a zaplatit za poskytnuté 

plnění cenu v rozsahu a za podmínek uvedených níže. 

2. Předmětem plnění této Smlouvy je dodávka (poskytnutí podpory) licencí SW blíže 

specifikovaná v Příloze č. 1 včetně instalace a zaškolení uživatelů. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 

splnění jejich povinností dle této Smlouvy. 

Článek II. 

CENA ZA PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Smlouvy 

činí 2 901 000,- Kč (slovy: dva miliony devět set jedna tisíc korun českých) bez DPH, 

tj. 3 510 210,- Kč (slovy: tři miliony pět set deset tisíc dvě stě deset korun českých) 

včetně DPH za tři (3) roky. Uvedená cena zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou 

plnění včetně instalace a zaškolení uživatelů. Cena bude rozdělena na 3 části a bude 

hrazena za každý rok podpory zvlášť. První část bude hrazena na základě faktury 

vystavené Dodavatelem po dodání předmětu plnění Objednateli. Další dvě části budou 

hrazeny na základě dodatečných faktur vystavených Dodavatelem za každý další 

navazující rok poskytování SW podpory, nejpozději však jeden (1) měsíc před vypršením 

platnosti roční SW podpory. Cena za jeden rok smluvního plnění činí 967 000,- Kč (slovy: 

devět set šedesát sedm tisíc korun českých) bez DPH, tj. 1 170 070,- Kč (slovy: jeden 

milion sto sedmdesát tisíc sedmdesát korun českých) včetně DPH. Součástí 

smluvního plnění je poskytnutí zaškolení a odborné podpory po dobu platnosti smlouvy 

v rozsahu do 15 člověkodnů zdarma. 

2. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnuté plnění dle předchozího odstavce tohoto 

článku Smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvy. 



 

Článek III. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Smlouvy 

Objednateli nejpozději do 3 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy. 

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Smlouvy je kontaktní adresa Objednatele 
uvedená na titulní straně této Smlouvy. 

Článek IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel uhradí sjednanou cenu na základě faktury vystavené Dodavatelem. Dodavatel 

je oprávněn vystavit daňový doklad až po řádném předání sjednaného plnění 

Objednatelovi. 

2. Úhradu Objednatel provede v české měně. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od 

doručení Objednatelovi. 

3. Dohodnutá cena plnění je Objednatelem splatná bezhotovostním převodem na účet 

Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. 

4. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních a daňových 

dokladů dle obchodních zvyklostí a právních předpisů platných pro vystavování účetních 

a daňových dokladů. Faktura a další dokumenty musí být odeslány objednateli buď 

v listinné podobě na kontaktní adresu objednatele, nebo elektronicky prostřednictvím 

datové schránky Ministerstva vnitra ve formátu PDF/A. V případě, že vystavená faktura 

bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Objednatel oprávněn takovouto fakturu 

vrátit Dodavateli k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti 

ode dne doručení nové nebo opravené faktury Objednatelovi. 

Článek V. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo 

neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních 

ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů 

od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným 

nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu novou. 



 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v registru smluv. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena jako elektronický originál, který bude podepsán oběma 

smluvními stranami elektronicky ve formátu PDF. 

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 

se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle 

jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a rozpis celkové ceny na ceny jednotlivých položek 

 

Za objednatele     Za dodavatele 

V Praze dle data el. podpisu V Praze dle data el. podpisu 

 

 ........................................... 

 Ing. Marek Beneš Daniel Novák 

 ředitel odboru jednatel společnosti 

 kybernetické bezpečnosti X FUTURE Group s.r.o. 

  a koordinace informačních 

 a komunikačních technologií 


